Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA N'52/20í8, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2018

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de sua competência e atribuiçÕes legais, conferidas pela

Lei Federal 5.905, de 12 de julho de 1973, e

CONSIDERANDO o Memorando no 00112018 - Comissão de Apuração e

Destinação do lnservíveis do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Portaria no 5512017;

CONSIDERANDO o desligamento do assessor CRIS ANGELO DA SILVA

PAZ, do quadro de assessores do Coren/PR;

RESOLVE

Art. 1o - Alterar a composição da Comíssão de Apuração e Destinação de

lnservíveis do Coren/PR:

Adriane Gomes de Moraes Lima

Manoel Gilliard Paes de Sousa

Jeferson Ferreira

Art.2" Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas

as disposições em contrário.

Art. 30 - Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 6 de fevereiro de 2018

llrPaurt-l
SIMONE APARECIDA PERUZZO
Presidente

,fu ,4r" ú /*u
VERA RITA DA MAIA
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo:(41) 3301-8400lAtendimento:(41) 3301-8400lcorenpr.gov.br